
OTEVŘENÉ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY

V LOVECKÉM PARCOURU
DNEŠICE,  7.– 8. 9. 2019



SLOVO ORGANIZÁTORA

PROGRAM

Chtěl bych vás všechny pozvat do příjemného pro-
středí střelnice ve Dnešicích „Na Kozlici“, ve kte-

rém jsme letos vybudovali nové sociální zázemí. 
Naše organizace byla po šesti letech podruhé 
pověřena uspořádáním MČR v loveckém par-
couru. Díky více jak patnáctileté zkušennos-
ti s pořádáním parcourových závodů jsme 
přesvědčeni, že se nám podaří připravit zá-
vod hodný kvalit vrcholného klání sezóny.
Chtěl bych touto cestou poděkovat všem, 
kteří nám pomáhají areál střelnice zdokona-
lovat. Obzvláště chci poděkovat  všem part-
nerům  včetně Plzeňského kraje za finanční 
či materiální podporu při přípravě prestižní-

ho závodu, čímž bezpochyby MČR je. Věřím, 
že duch fair play bude provázet všechny střel-

ce, rozhodčí i diváky.
    

Nashledanou ve Dnešicích!
	 	 	 	 	 	 Štengl	Jiří

6. 9.  14.00 – 18.00 ........... tréninky
  15.00 – 18.00 ........... Dnešický biliard

7. 9.  9.00 ........................... start závodu – 100 terčů  
  17.00 ......................... Dnešický biliard 
        soutěž dvojic
        živá hudba
         raut

8. 9.  8.00 ........................... start závodu – 100 terčů  
         závěrečný ceremonial



KATEGORIE

STARTOVNÉ

CENY

• Muži	A,B,C
• Senioři
• Veteráni
• Junioři
• Ženy
• Hosté  

Muži, ženy, senioři, veteráni, hosté ........... 3000 Kč
Junioři ............................................................. 1500 Kč

Pro členy ASAT a zahraniční střelce se zaplaceným příspěvkem 2500 Kč,
junioři 1250 Kč.

ABSOLUTNÍ VÍTĚZ opakovací	brokovnice	Benelli	Supernova

Dnešický biliard pistole	SCCY	CPX-1

Soutěž dvojic 500	ks	nábojů	Eley

DalŠí ceny  poplatkový	hon	v	hodnotě	25	000	Kč
   rozporcovaná prasata
	 	 	 Pilsner	Urquell	a	další.

Přihlašování na: 

www.asat.cz



HLAVNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

AUTODOPRAVA
JAN KŘÍŽ

®

Obec	Dnešice

www.cinderella.cz


